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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61715048B

2. Data e Regjistrimit 15/05/2026
3. Emri i Subjektit HUBJOB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr. 11, Rruga Arben Broci, 
Kullat Malajziane, nr 26 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie: - Sherbime ne fushen e 
punesimit. - Sherbime ne fushen e marketingut, konsulenca 
ne organizime shoqerish dhe sherbime logjistike. - Sherbime 
per nevoja te individeve dhe shoqerive ne fushat e 
sherbimeve te pronave te patundshme, sherbimeve elektrike, 
mekanike, hidraulike, ushqimore; Shoqëria gjithashtu mund 
të kryejë, direkt dhe indirekt, të gjitha aktivitetet që 
përfshihen në objektin e saj si dhe të gjitha aktivitetet 
plotësuese që lidhen me të; të ndërmarrë të gjitha operacionet 
tregtare, industriale, ato që lidhen me pasuritë e tundshme, 
ato të patundshme dhe pasuritë financiare që lidhen me 
objektin e vetë shoqërisë.  
Alessandro Crotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2026 Deri: 08/05/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

AIR23
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.crotti@acagency.it  
Telefon: 0674061144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-607202-05-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEB53C-159D-4BF9-B1CE-1D3FA33A1DA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B89728-269B-4DF2-8D8A-804C019E1FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9B89728-269B-4DF2-8D8A-804C019E1FC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9410856C-0BB8-46E7-B5CA-90979F532480
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EB10C-1F12-4628-9C13-A67DD127BD29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9606FA56-DEDC-4C35-965B-BD84BFCA5D96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1759AC76-1F04-4F36-8AA7-D0C6D54BCC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C36ACBA1-47CF-434A-8E43-EF0D95741589

